

楽チン食堂 さばの塩焼

脂の乗った骨取りさばをふっくらと焼き上げました。

電子レンジで約40秒！レンジでお手軽にお召し上がりいただけます。



商品規格

商品コード	543503
メーカー	オンガネジャパン
原産国	日本
原材料名	さば（ノルウェー）、食塩（一部にさばを含む）
アレルギー表示	さば
内容量	1枚
ケース入数	60個
賞味期限	冷凍1年（解凍後10℃ D+10）
保存方法	要冷蔵（10℃以下）
単品サイズ	縦94mm×横189mm×高さ25mm
単品重量	1枚
ケースサイズ	縦350mm×横140mm×高さ280mm
ケース重量	3.5kg
JAN	4562104353056
ITF	
特記事項	